
 
 

UCHWAŁA NR LX/535/23 
RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/356/17 Rady Gminy Postomino z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Postomino, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVI/356/17 Rady Gminy Postomino z dnia 
27 października 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Postomino, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu 
zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków poprzez nadanie mu brzmienia jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1932



Załącznik do uchwały Nr LX/535/23 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Postomino 

Numer przystanku Nazwa przystanku 

1 Rusinowo (Kościół) 
2 Rusinowo (Kościół, kierunek Darłowo) 
3 Rusinowo (skrzyżowanie do Jarosławca) 
4 Rusinowo (skrzyżowanie do Jarosławca) 
5 Rusinowo (Szkoła, kierunek Nacmierz) 
6 Rusinowo (Szkoła) 
7 Rusinowo (pas startowy, przy 9 zejściu) 
8 Jarosławiec (pas startowy przy 7 zejściu na plażę) 
9 Jarosławiec (pas startowy przy 7 zejściu na plażę, kierunek Rusinowo) 
10 Nacmierz (droga do Bylicy) 
11 Nacmierz (droga do Bylicy, kierunek Rusinowo) 
12 Nacmierz (świetlica) 
13 Nacmierz (murowany, kierunek Łącko) 
14 Nacmierz (murowany) 
15 Nowe Łącko (wiatka) 
16 Nowe Łącko (za skrzyżowaniem do Jarosławca) 
17 Nowe Łącko (skrzyżowanie do Łącka) 
18 Korlino (Łężek) 
19 Korlino (Łężek, kierunek Nacmierz) 
20 Korlino 
21 Korlino (kierunek Nacmierz) 
22 Królewko (kierunek Nacmierz) 
23 Królewko 
24 Królewo  
25 Królewo (kierunek Nacmierz) 
26 Złakowo 
27 Złakowo (kierunek Zaleskie) 
28 Łącko 
29 Bylica 
30 Jarosławiec (Fontanna) 
31 Jarosławiec (Hotel Król Plaza) 
32 Jarosławiec (przy Ośrodku Wczasowym Marysieńka) 
33 Jarosławiec (przy Ośrodku Wczasowym Marysieńka, kierunek Jezierzany) 
34 Jezierzany 
35 Jezierzany (kierunek Jarosławiec) 
36 Wszedzień  
37 Wszedzień (kierunek Jarosławiec) 
38 Kanin 
39 Kanin (kierunek Postomino) 
40 Kanin Kolonia 
41 Kanin Kolonia (kierunek Sławno) 
42 Górsko 
43 Górsko (kierunek Postomino) 
45 Marszewo 
46 Marszewo (kierunek Postomino) 
47 Marszewo (krzyżówka) 
48 Marszewo (krzyżówka, kierunek Królewo). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1932



49 Postomino ( przy GZKiOR) 
50 Postomino (przy GZKiOR, kierunek Marszewo) 
51 Postomino (szkoła) 
52 Chudaczewko 
53 Mazów  
54 Mazów (kierunek Wilkowice) 
55 Wilkowice  
56 Wilkowice (kierunek Staniewice) 
57 Staniewice (kierunek Sławno) 
58 Staniewice 
59 Staniewice (szkoła) 
60 Kłośnik  
61 Kłośnik (kierunek Sławno) 
62 Tyń (kierunek Pieszcz, rondo) 
63 Tyń (kierunek Postomino, rondo) 
64 Tyń 
65 Staniewice (kurniki) 
66 Staniewice (kurniki, kierunek Sławno) 
67 Tyń (kierunek Postomino) 
68 Pieszcz (kierunek Słupsk) 
69 Pieszcz 
70 Pałowo 
71 Pałówko (kierunek Słupsk) 
72 Pałówko 
73 Nosalin  
74 Nosalin (kierunek Staniewice) 
75 Dzierżęcin 
76 Pieńkówko 
77 Pałówko II (kierunek Słupsk) 
78 Pałówko II (kierunek Pałowo) 
79 Tyń II (kierunek Pieszcz) 
80 Tyń II (kierunek Postomino) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1932


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-27T11:21:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




